

## پیامبر گرانی اسلام(ص):

**سفر کنید تا سلامت باشید و سود به دست آورید.**

**نهج الفصاحه، ص ۵۱۹**

## ورزشی



صفحه  
۷  
شماره  
۳۲۱۲  
سال  
بیست و هشتم

### بازدید رئیس فدراسیون اسکی کشور از پیست اسکی کاکان یاسوج



رئیس فدراسیون اسکی کشور به همراه سرپرست اداره کل، معاونین، رئیس و اعضای هیات اسکی استان از پیست اسکی کاکان بازدید کردند. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه وبویراحمد، رئیس فدراسیون اسکی کشور به همراه سرپرست اداره کل، معاونین، رئیس و اعضای هیات اسکی استان از پیست اسکی کاکان بازدید کردند.

عباس نظریان رئیس فدراسیون اسکی کشور به منظور برگزاری مجمع سالیانه هیات اسکی وارد یاسوج شد. نظریان رئیس فدراسیون اسکی کشور که به منظور برگزاری مجمع سالیانه هیات اسکی استان و دیدار و گفتگو با مسئولین استانی وارد شهر یاسوج شده بود، به همراه بهروز جهانیش سرپرست اداره کل، شجاعی فر معاون توسعه ورزش، دلپاز جو رئیس دفتر فنی و مهندسی، زرافشان رئیس و اعضای هیات اسکی استان، حاتمی مسئول روابط عمومی اداره کل و پژمان کارشناس امور باشگاههای اداره کل از نزدیک از روند آماده سازی پیست اسکی کاکان یاسوج کردند. در این بازدید حمید زرافشان رئیس هیات اسکی استان به تشریح برنامه‌ها و عملکرد این هیات اشاره و از آمادگی پیست اسکی کاکان برای پذیرایی از مهمانان و ورزشکاران در صورت بارش برف و رحمت الهی خبر داد. عباس نظریان و همراهان در بازدید از پیست اسکی کاکان از قسمت‌های مختلف این پیست، شامل تجهیزات، برف کوب، اسنوبیل، موتورخانه، مدرسه اسکی و رستوران بازدید و از زحمات و حمایت‌های اداره کل و هیات اسکی استان در آماده سازی این پیست تقدیر کرد. توسعه پیست اسکی، آماده سازی پیست، رفع مشکلات برف کوب، راه اندازی مدرسه اسکی، استعداد یابی، استفاده رایگان ورزشکاران زیر ۱۲ سال، میزبانی مسابقات کشوری در صورت شرایط مساعد جوی و بارش برف از مهمترین مباحث در این بازدید بود. پیست اسکی کاکان در ۱۸ کیلومتری شهر یاسوج مرکز استان کهگیلویه وبویراحمد واقع شده و هر ساله پذیرای مسافران و گردشگرانی از استان‌های فارس، بوشهر، خوزستان، اصفهان و چهارمحال و بختیاری است.

### همایش تجلیل از ورزشکاران و حامیان ورزش لارستان برگزار شد



مسابقات‌های مهم جهانی به خصوص در رشته کشتی نیز هویدا بود. سالاری اضافه رد: استان فارس با اعزام سه ورزشکار در کاروان المپیک توکیو توانست ۳۳ درصد از مدال‌های کسب شده این مسابقات مهم جهانی را سهم خود کرد و این موفقیت نشان داد که این استان در عرصه ورزش و در رشته هیما مختلف حرف‌های زیادی برای گفتن دارد.

ورزش پیش نیاز اساسی برای کاهش آسیب‌ها فرماندار ویژه لارستان نیز گفت: ورزش و شادی و نشاط پیش نیاز اساسی و ضرورت مبرم جامعه به ویژه در شرایط کنونی است که تا حدودی مشکلات اقتصادی و معیشتی و همچنین کرونا سختی‌هایی را بر مردم تحمیل کرده است. جلیل حسنی بیان کرد: نقش تعیین کننده ورزش برای کاهش آسیب‌های اجتماعی و ایجاد شور و نشاط امروزه بر هیچ کس پوشیده نیست و بارها در سخنان بزرگان از جمله رهبر معظم انقلاب به این مهم تأکید شده است. وی گفت: تجربه و تحقیقات ثابت کرده که ورزش حتی تأثیر قابل ملاحظه‌ای در نحوه رفتارهای سازمانی و در سیستم اجرایی دارد و بدون شک کارکنانی که بیشتر با ورزش انس گرفته‌اند و بر تقویت جسم و روح خود اهتمام می‌ورزند در شرایط حضور پیش از پیش خیرین فراهم خواهد شد. وی افزود: فرماندار لارستان با قدردانی از خیران و نیک اندیشان لارستان برای مشارکت و سهم بسزای خود در اجرای پروژه‌های عمرانی در عرصه ورزش گفت: بدون شک با حمایت و نگاه ویژه دولت و وزارت ورزش و جوانان و فدراسیون‌ها به ورزش این خطه، رغبت و امید مردم و شرایط حضور پیش از پیش خیرین فراهم خواهد شد. در این همایش از ۱۵۰ ورزشکار، قهرمان، پیشکسوت و حامی ورزش لارستان با حضور جمعی از مسئولان ملی، استانی و محلی تجلیل شد.

همایش پاسداشت و تجلیل از ورزشکاران و قهرمانان و پیشکسوتان و برخی حامیان و خبرنگاران عرصه ورزش پس از یک دوره حدود ۲ ساله ناشی از کرونا برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان لارستان در این آیین گفت: بیش از ۵۰ هیات ورزشی در قالب حدود هشت هزار ورزشکار ساماندهی شده در این شهرستان مشغول فعالیت هستند. مهدی طیبی اظهار داشت: هم اینک ۱۳ طرح ورزشی از ساخت سالن‌های چندمنظوره تا احداث ۱۰ زمین چمن و سالن‌های کشتی و زورخانه‌ای با اعتبار بیش از هزار میلیارد ریال در این شهرستان در حال اجراء است. او بیان کرد: این شهرستان ظرف دو سال گذشته و ۷۰ درصد است. او بیان کرد: این شهرستان ظرف دو سال گذشته و ۷۰ درصد است. او بیان کرد: این شهرستان ظرف دو سال گذشته و ۷۰ درصد است.

معاون توسعه اداره کل ورزش و جوانان استان فارس نیز گفت: ورزش شهرستان لارستان بر اساس شاخص‌های مختلف از جمله سرانه ورزشی، حضور ورزشکاران در میدان‌ها و عرصه‌های ملی و سایر فاکتورها توانست در سال ۱۳۹۹ بین ۳۶ شهرستان استان رتبه دوم را کسب کند. محسن سالاری گفت: همچنین استان فارس در زمین‌های طرح‌های خیرساز ورزشی در سطح ملی رتبه نخست را دارد که سهم شهرستان لارستان و مشارکت مثال زدنی نیک اندیشان این خطه نیز در این عرصه قابل توجه است. وی بیان کرد: استان فارس همچنین سهمی تعیین کننده در اعزام ورزشکاران به میدان‌ها و مسابقات ملی و بین المللی در رشته‌های مختلف و البته کسب مدال‌های رنگارنگ داشته که این مهم به خوبی در رقابت‌های المپیک و پارالمپیک توکیو و دیگر

### کسب مقام سوم مسابقات رزمی جهان توسط زوج کهگیلویه وبویراحمدی



امیری رئیس هیات ووشو کهگیلویه وبویراحمد از کسب مقام سوم زوج کهگیلویه وبویراحمدی در رقابت‌های جهانی هنرهای رزمی خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان کهگیلویه وبویراحمد، امیری رئیس هیات ووشو کهگیلویه وبویراحمد از کسب مقام سوم زوج کهگیلویه وبویراحمدی در رقابت‌های جهانی هنرهای رزمی خبر داد. حجت امیری، رئیس هیات ووشو کهگیلویه وبویراحمد با بیان این خبر در گفتگو با پایگاه خبری ورزش استان گفت: مسابقات جهانی هنرهای رزمی به میزبانی کره جنوبی

### ۳ امتیاز راحت مس شهر بابک از بازی با پارس جم

پارس جنوبی جم به دلیل مسدود بودن پنجره نقل و انتقالاتی و عدم صدور کارت بازیکنان این تیم، در هفته اول لیگ آزادگان موفق به حضور برابر تیم مس شهر بابک نشد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ پارس جنوبی جم به دلیل مسدود بودن پنجره نقل و انتقالاتی و عدم صدور کارت بازیکنان این تیم، در هفته اول لیگ آزادگان موفق به حضور برابر تیم مس شهر بابک نشد. دیداری که به همین منظور برگزار نشد و ناظر

## وادث



### کشف ۸ شاهین شکاری قاچاق در نی ریز



فرمانده انتظامی نی ریز از کشف ۸ شاهین شکاری قاچاق از یک دستگاه سواری پژو پارس در این شهرستان خبر داد. سرهنگ "سید محمد یوسفی" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان داشت: در راستای حفاظت محیط زیست و مبارزه با قاچاق پرندگان گران قیمت، مأموران ایستگاه بازرسی قطرویه با همکاری مأموران یگان تکاوری هنگام کنترل و بازرسی از خودروهای عبوری به یک دستگاه خودرو پژو پارس مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی تصریح کرد: مأموران در بازرسی از خودرو ۸ شاهین شکاری قاچاق را که به طرز ماهرانهای جاسازی شده بود کشف و راننده را دستگیر کردند. این مقام انتظامی ارزش این پرندگان را برابر نظر کارشناسان بالغ بر ۱۶ میلیارد ریال عنوان کرد و اظهار داشت: در این خصوص پرونده تشکیل و تحویل مراجع قانونی شد.

### دستگیری عامل انتشار تصاویر مدلینگ در مرودشت

فرمانده انتظامی "مرودشت" از دستگیری فردی که با ایجاد صفحه مدلینگ در شبکه اجتماعی اینستاگرام عکس‌های خصوصی شهروندان را منتشر می‌کرد خبر داد. سرهنگ "فرشید زینلی" در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اعلام این خبر گفت: در پی رصد فضای مجازی توسط کارشناسان پلیس فتا شهرستان مرودشت، مشخص شد، فردی ناشناس با ایجاد صفحه حاوی تصاویر شخصی بانوان با پوشش‌های نامناسب، فعالیت می‌نماید، که پیگیری پرونده به‌صورت ویژه در دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. این مقام انتظامی افزود: در پی جویی‌های فنی و پلیسی، عامل ایجاد صفحات مدلینگ در شبکه اجتماعی اینستاگرام که مردی ۳۰ ساله بود، شناسایی و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر شد. وی اظهار داشت: متهم با توجه با مشاهده اده دیجیتال کشف شده، به صراحت به جرم خود، اقرار و بیان نمود با سو استفاده از تصاویر خصوصی بانوان با انگیزه کسب درآمد دست به این اقدام زده است. سرهنگ "زینلی" در پایان با بیان اینکه سوء استفاده از تصاویر یا اخاذی و کلاهبرداری از کاربرانی در پوشش فعالیت برای مدلینگ، کاربران ناآگاه را گرفتار می‌کند، خاطر نشان کرد: برابر قانون، انتشار تصاویر مبتذل در فضای مجازی جرم بوده و مشمول مجازات است و با هتجارشکنان برابر مواد قانون جراثم رایانه‌ای و قانون مجازات اسلامی، قاطعانه رفتار خواهد شد.

### نیش قبر برای رازگشایی از مرگ زن میانسال



چند روز پس از مرگ مشکوک یک زن میانسال در حالی که پسر وی مدعی بود ایش در این مرگ نقش داشته است بازپرس جنایی دستور نیش قبر و بررسی از سوی کمیسیون پزشکی قانونی را صادر کرد. به گزارش پایگاه خبری تحلیلی رستانبوز به نقل از روزنامه ایران، پسر جوان وقتی مقابل بازپرس محمد جواد شفیع قرار گرفت چنین ادعایی را مطرح کرد و ادامه داد: زمانی که خواهرم به دنیا آمد، مادرم دچار مشکلات قلبی شد و در نهایت او را عمل قلب باز کردیم. دریچه میترال قلب مادرم مصنوعی بود و قلبش با باتری کار می‌کرد. دکتر به ما متذکر شده بود که مادرم نباید دچار اضطراب و تنش و ناراحتی شود. کوچک‌ترین ضربه‌ای به منزله مرگ مادرم بود چرا که ضربه و کیبودی به بدنش باعث ایجاد آمبولی و در نهایت مرگ مادرم می‌شد. او گفت: این موضوع را همه اقوام می‌دانستند و مراقب بودند مادرم آسیب نبیند، اما من تازه متوجه شدم که چند روز قبل از مرگ مادرم، دایام او را کتک زده بود به همین خاطر از او به اتهام قتل مادرم شکایت دارم. پسر جوان درباره علت درگیری دایمی و مادرش گفت: مادرم برای مراقبت و دیدن والدینش مدام به خانه آنها می‌رفت. روز حادثه من تماشای مرگ مادرم در تلویزیون دیدم اما آنها اجازه ندادند مادرم را ببینم و خودم را به خانه پدری‌م رساندم اما آنها اجازه ندادند مادرم را ببینم و گفتند او فوت کرده است، چون بیماری زمینه‌ای داشت، یک پزشک عمومی جواز دفن صادر کرد و در خاطر اینکه حامل و خیم بود برگه جواز دفن را به من نشان ندادند. اما روزی که می‌خواستند مادرم را دفن کنند من متوجه کیبودی روی صورتش شدم و خیلی متعجب کردم با این حال باز هم حرفی به من نزدند تا اینکه چند روز بعد از مراسم تدفین، پدرم به من گفت که دایم روز حادثه با مادرم دعوایش شده و به‌صورت مادرم سبلی زده و باعث شده او تعادلش را از دست بدهد. دایم در حالی این کار را انجام داد که می‌دانست نباید مادرم مورد ضرب و شتم قرار بگیرد. الان هم از او شکایت دارم و خواهان نیش قبر و مشخص شدن علت مرگ مادرم هستم. در ادامه تحقیقات، بازپرس جنایی دستور تحقیق از پدر و مادر زن میانسال را صادر کرد. پدر وی گفت: دخترم برای مراقبت از من

### منهدم شدن باند ۹ نفره سارقان طی ۷ روز



در پی وقوع سرقت‌های متعدد منزل، امکان خصوصی و قاپ‌زنی در برخی از محلات شیراز، شناسایی سارقان در دستور کار قرار گرفت. کارآگاهان پلیس آگاهی استان با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند طی هفته گذشته در این خصوص ۹ نفر که از اعضای باند بودند را شناسایی و دستگیر کنند. سردار "حبیبی" با بیان اینکه سارقان در بازرجوی اولیه به ۱۲۰ فقره سرقت از امکان خصوصی، منزل، قاپ‌زنی و خودرو اقرار کردند، عنوان داشت: در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیر زیادی اموال مسروقه شامل کامپیوتر، لپ‌تاپ، موبایل، سنگ‌فرز، ابزار آلات، لوازم خانگی و ... که بنا به اظهار نظر کارشناسان مربوطه ۳۹ میلیارد ریال برآورد شده است کشف شد.

### پدر و پسر در آغوش یکدیگر به قتل رسیدند!



در درگیری میان اعضای ۲ خانواده، ۲ نفر کشته و ۲ نفر مجروح شدند. به گزارش شبکه خبری تهران نیز به نقل از روزنامه همشهری، پسر جوان وقتی همراه خانواده‌اش به باغ‌شان در حوالی زنجان رفته بود، چشمش به جوانی افتاد که یک‌سال قبل با او درگیر شده بود. همین ملاقات اتفاقی باعث سر باز کردن کینه قدیمی و درگیری هولناک شد که ۲ جان را گرفت. ظهر دوشنبه درگیری خونینی میان اعضای ۲ خانواده در باغی در حوالی عوارضی زنجان به تریز رخ داد. اعضای این دو خانواده با بیل، چاقو و تفنگ شکاری به جان هم افتاده بودند و مأموران پلیس وقتی به محل حادثه رسیدند که ۲ نفر از آنها بر اثر ضربات بیل و چاقو جان‌شان را از دست داده بودند. متوفان مردی ۷۰ ساله و پسر ۲۰ ساله وی بودند. ۲ پسر ۴۰ و ۳۰ ساله این خانواده نیز به‌شدت مجروح شده بودند که به بیمارستان انتقال یافتند اما بررسی‌ها نشان می‌داد عاملان این جنایت که پدری ۶۰ ساله به همراه پسر ۲۷ ساله‌اش و یکی از آشنایان‌شان بودند، از محل گریخته بودند.

قتل پدر و پسر در زنجان با شروع تحقیقات معلوم شد که درگیری این دو خانواده بر سر کینه‌ای یک‌ساله به‌وجود آمده بود. ماجرا از این قرار بود که یک‌سال قبل، پسر جوان خانواده متوفان با پسر ۲۷ ساله خانواده قاتل در یکی از محله‌های زنجان به‌دلیل چشم تو چشم شدن و نگاه چپ با هم درگیر شده بودند و کار به زد و خورد کشیده تا این حال آن درگیری به پایان رسید تا